
Usnesení z SQ zasedání zastupttelstva městského obvodu Nová Ves 213% 2019

Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

(volební období 20184022)

 

Usnesení

z 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

konaného dne 27. 3. 2019

č. usn. 044/ZMOb—NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje předložený doplněný program 5. zasedání zastupitelstva konaného dne 27. 3. 2019.

č. usn. 045/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje za ověřovatele zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves, konaného dne

27. 3. 2019 Inga Zbyňka Martinka a ivo Holuba

č. usn. 046/ZMOb—NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje zápis ze 4„ zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves konaného dne 25. 2. 2019

č. usn. 047/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

volí návrhovou komisi pro přípravu usnesení z 5, zasedání zastupitelstva ve složení : Sylvie Zyrkovská a Jarmila

Haškova

č. usn. 048/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

bere na vědomí průběžnou informací o hospodaření městského obvodu Nová Ves za období 01 «02/201 9

č. osn. O49/ZMOb—NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) bere na vědomí informaci, že statutární město Ostrava zadalo zpracování projektové dokumentace pro územní řízení

(DÚR) včetně inženýrské činnosti investiční akce „Revitalizace lesoparku Benátky a Hulváckého kopce “ na základě

vybrání nejvýhodnější nabídky vzešlé z veřejné zakázky, a to Projektu 2010, sro, a SHB, akciové společnosti,

vystupujícímjako společníci pod názvem: „Projekt 2010-SHB a.s. REVITALIZACE LESOPARKU“

b) bere na vědomí příslib statutárního města Ostrava že poskytne městskému obvodu Nová Ves investiční dotaci

na zpracování projektové dokumentace všech stupňů včetně inženýrské činnosti na revitalizaci rybníka na

pozemku parc. č 202/1 v k? u.. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

e) bere na vědomí cenovou nabídku spolecnosti Projekt 2010, s.r.o. se sídlem Ruská 398/43, PSČ 703 00 Ostrava

—» Vítkovice, IC 483 91 531, na zpracování projektové dokumentace všech stupňů včetně výkonu inženýrské

činnosti



Usnesení z 5; zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 21362019

(1) schvaluje výjimku ze Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městského obvodu

Nová Ves, 3 to tak. že zpracování projektové dokumentace všech stupňů včetně výkonu inženýrské činnosti

investiční akce městského obvodu Nová Ves „Revitalizace rybníka na pozemku parc. č 202/1 v k. ú. Nová Ves u

Ostravy. obec Ostrava“ bude zadána společnosti Projekt 2010, s. r„ o. se sídlem Ruská 398/43, PSČ 703 00

Ostrava . Vítkovice, IČ 483 91 531 za nabídkovou cenu ze dne 13„ 3., 2019 ve výši 1,180.000,» Kč (bez DPHL a

to z důvodu, že se tato společnostjiž podílí na zpracování projektové dokumentace Revitalizace lesoparku

Benátky a Hulme/tého kopce "

e) souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo a smlouvy příkazní na zajištění zpracování projektové dokumentace včetně

výkonu inženýrské činnosti se zhotovitelem Projekt 2010, s. r.o. dle předložené nabídky za předpokladuř Že statutární

město Ostrava poskytne městskému obvodu Nová Ves na financování akce investiční dotaci

f) schvaluje s účinností od 1. 4S 2019 splatnost faktur u nově uzavíraných smluv ve lhůtě až 60 dnů (dle povahy

závazku) u akcí, které jsou kryty; i částečně, z dotací z rozpočtu města Ostravy nebo z vyšších rozpočtů

č. usn. 050/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) bere na vědomí informaci o stavu vnitřního kontrolního systému za rok 2018

b) schvaluje Zprávu o řízení rizik za období 2018/2019

č. usn. 051/ZMOb—NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) bere na vědomí

informaci o stávající systemizaci na ÚMOb Nová Ves

b) zřizuše s účinností od l. čt 2019:

: Pozici technického pracovníka 2 (číslo dle katalogu prací ve veřejných službách a správě l.04,08)

e) stanoví s účinností od 1., 4. 2019 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostrava zařazených do Úřadu

městského obvodu Nová Ves na 33.

č. usn. 052/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

la) bere na vědomí dopis náměstkyně primátora Mgr. Zuzany Bajgarové ze dne 22. 2. 2019, čj. SMO/109481/19, ve

věci návrhu na vydání nařízení města na zakaz šíření reklamy komunikačními médií na veřejně přístupných místech

lb) souhlasí s navrženým nařízením města

2a) bere na vědomí dopis vedoucího odboru financí a rozpočtu lng. Lukáše Jančálka ze dne 25. 2. 2019, ěj.

SMO/ 134726/19/OFR/Sza. ve věci návrhu na vydání obecně závazné vyhlášky města Ostravy? kterou se s účinností

od 1. 5. 2019 plošně zakáže provozování technické hr) dle ust. §42 a násl. zákona č. 186/20l6 Sb., o hazardních

hradu ve znění p. p. na území celého města

2b) souhlasí s navrženým plošným zákazem provozování



Usnesení z S, zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 22. 3 2019

č. usn. 053/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) bere na vědomí informacL že v průběhu stavebních prací při realizaci stavby Obnova odtokových poměrů a

revitalizace [alcalini53177117sz v Navé líci po iěžebníčinnosíi “ a stavby Zázemí u rybníků \) Ostravě - Nové Vsi “ došlo

k narušení povrchu místní komunikace vedoucí podél rybníků „Pod Bedřiškou

b) bere na vědomí příslib statutárního města Ostrava, že poskytne městskému obvodu Nová Ves účelovou

dotaci na opravu komunikace vedoucí podél rybníků pod Bedřiškou ve výši 2,036 mil Kč

c) bere na vědomí cenovou nabídku společnosti '1 ALPA—KPR spol_ s ro na provedení stavebních prací na

opravě komunikace vedoucí podél rybníků pod Bedřiškou za nabídkovou cenu ve výši 1,681.980 Kč (bez DPH)

d) schvaluje výjimku ze Zásad & postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městského obvodu

Nová Vesa & to tak, že oprava komunikace na pozemku parc. č. 492/1 v k; (1. Nová Ves u Ostravy? obec Ostrava

bude zadána společnosti TALPA—WRPR Ska s r.o. za nabídkovu cenu ze dne 26, 3, 2019 ve výši 1,681,980

Kč (bez DPH), a to z důvodu, že tato společnost iiž realizuje akce městského obvodu Nová Ves „Obnova

odtokových poměrů a revitalizace lokality rybníky v Nové Vsi po těžební činnosti “ a stavbu „Zázemí u rybníků

v Ostravě Nové Vsi “ (předejití možným komplikacím s prolínáním stavebních prací jednotlivých akcí a záručních

lhůt)

e) souhlasí s uzavřením slouvy na stavební práce se zhotovitelem TALPAWRPF, spol, s r.o. dle předložené nabídky

za předpokladu, že statutární město Ostrava poskytne městskému obvodu Nová Ves dotaci na financování akce

č.usn. 054/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) bere na vědomí informaci? že při realizaci stavebních prací na akci „Záseriií u zjvbm'ku v Ostravě Nové Vsi “ došlo

vlivem nepředvídatelnych okolností k vícepracim v objemu 245 tisíc Kč vč! DPH

b) souhlasí s proplacením víceprací ve výši 244 953,10 Kč dle předloženého návrhu

c) schvaluje rozpočtové opatření č. ZAST 003/2019

č. usn. OSS/ZMOb—NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) bere na vědomí informaci? že při realizaci stavebních prací na akci „Snížení energetické náročnosti budovy »

bytový dům č p. 82/42 Bartolomějská alt, Ostrava Nová V's “ došlo vlivem nepředvídatelných okolností

souvisejících se stavbou k vícepracím \! objemu max. 250 tisíc Kč vč. DPH

b) souhlasí s proplacením víceprací

č. usn. 056/ZMOb-NV/1822/05

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves gf

Bere na Vědomí ustní informaci o činnosti orgánů městského obvod “51 , '

27. 3. 2019    25. 2; 2019 do

Ing.To _ Ing Zbyněk Martinek

 


